
St.Corona & Unternberg

Unterkunft Adresse PLZ, Ort Tel.Nr. E‐Mail Website

Orthof St. Corona am Wechsel 16 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 2271 orthof@yline.com  http://www.bergfex.at/stcorona/pension‐orthof/

Ödenhof St. Corona am Wechsel 15 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 2279  wolfgang.gruber@oedenhof.at www.oedenhof.at

Haus Riegler Pension St. Corona am Wechsel 54 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 2292 haus.riegler@aon.at keine

Kronaushof St. Corona am Wechsel 18 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 2114  erika.kronaus@aon.at www.kronaushof.at

Gasthaus Unternberg 39 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 2514 gasthof.fahrner@gmx.at keine

Gästehaus Apschner St. Corona am Wechsel 107 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 6240 gaestehaus.apschner@aon.at www.landurlaub.at/apschner

Pension Unternberg 47 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 2519 bauernhof.dissauer@aon.at www.urlaubambauernhof.at/dissauer

Lehnerhof Pension Unternberg 34 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 2517 lehnerhof@direkt.at www.urlaubambauernhof.at/lehnerhof

Ofnerhof Pension St. Corona am Wechsel 44 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 2508 ofnerhof@aon.at www.ofnerhof.at

Fernblick St. Corona am Wechsel 69 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 2276  herbert.strobl@fernblick.at www.fernblick.at/

Haus Gottfried St. Corona am Wechsel 89 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 6360  gottfried@aon.at www.urlaubambauernhof.at/pension.gottfried

Trauthof St. Corona am Wechsel 29 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 2641 6445  trauthof@direkt.at www.tiscover.at/trauthof

Ferienhaus Gruber List St. Corona am Wechsel 29 2880 Sankt Corona am Wechsel +43 664 3461162 roswitha_gruber@gmx.at www.landurlaub.at/gruber.list

Ferienhaus Leopold St. Peter 84 2870 Aspang michi_leopold@live.at www.ferienhaus‐leopold.at


